
Nyhedsbrev August 2024
Sommeren
Det har været en skøn sommer og er det fortsat. Vi havde åbent på kontoret i
Juli måned i år, fordi vi har vurderede at der er mange i haverne i Juli.
Bestyrelsen er fuldtalligt tilbage og alle henvendelser er blevet besvaret
løbende i løbet af sommeren da alle fortjener svar indenfor en acceptabel
svartid.

Stikontrol
I de kommende uger kan man møde bestyrelsen på stier og fællesarealer
igang med stikontrol.
Vi har fokus på stiers udseende, hække og højde, kalmarhegns udseende og
især hække mod fællesarealer. Kort sagt, alt det der er nævnt i
ordensreglementet.
Skulle enkelte have haft svært ved at klare opgaverne vil der snarest muligt
være besked på mail med de ting der skal udbedres. Det gives der 14 dage til
at få gjort og derefter må man forvente bod.
Heldigvis er rigtigt mange gode til at holde haver, stier og områder
regelmæssigt, præcis som ordensreglementet foreskriver og derfor krydser vi
fingre for kun få anmærkninger – vi bruger forholdsvis meget tid på dette som
kunne bruges på arrangementer og mere videreudvikling i vores forening.
Som tidligere nævnt skal vores stier, hække, haver, hegn mm holdes jævnligt
og ikke kun ved en stikontrol – se vedtægter. Vi har i forsommeren været rundt
og de stier, haver der ikke der har været vedligeholdt ifølge vedtægterne er
blevet gjort opmærksom på dette.
Ja, ukrudt vokser hurtigt, men der er forskel på uger og måneder. Husk at
hækken skal være klippet inden 01.09.24. Vi har tidligere set stier gå sammen
om at luge ukrudt, klippe hæk og lave kaffe – det er en god social idé og man
kan hjælpe hinanden.
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Diverse
Loppemarked er som sagt aflyst i september, der har dog været nogle enkelte
der meldt ind på at få det igangsat men var ikke muligt på denne dato – vi
mangler forsat flere hænder til sociale arrangementer.
Der er blevet spurgt til om jeg kan lave en større skrift på Nyhedsbreve og det
vil jeg prøve, men det skal være på max 2 sider for at kunne være i
udhængsskabene, derfor også knap så mange billeder.
Tak til nye brugere der har tilmeldt sig Nyhedsbrevet.
Havevandring bliver udsat til næste år.
Hjertestarten er på plads ved Lillelund.

Bestyrelsen
Vi arbejder meget med at drifte og tænke fremadrettet samt fremtidssikre
vores forening og økonomi, hvilket er superspændende. Når man er ny i
bestyrelse, tager det også tid at sætte sig ind i nye opgaver og alle er godt på
vej– Vi forsøger at drive vores forening på den allerbedste måde og med 296
have lejere kan der i perioder være nok at se til – kom endelig med gode ideer
eller tips og tricks.
Vi arbejder blandt andet med en ny form på fællesarbejde til næste år, så det
giver mere mening og hvordan vi får vores pladser til at stå i pæn stand.
Vi arbejder med en ny vurderingsmodel og en mere brugervenlig måde at
bestille en vurdering på.

Formanden deltager i forbundets kongres hvor han er blevet udvalgt som
delegeret. Det bliver spændende at følge.

Der er solgt ca. 10 haver i år og flere på vej, som vanligt i efteråret og efter vi
tilførte folk på ventelisten bliver husene solgt via denne.

Fokus på udlejning til 3. person og misvedligeholdte haver.
Igennem året har der været særlig fokus på disse to ting. Vi er efterhånden tæt
på at komme til bunds i de sager vi har kendt til og det er til gavn og glæde for
foreningen. Dels fordi vi ikke ønsker andre end vores medlemmer bruger
haverne og naturligvis for det rent æstetiske i at have haver der trods alt er
holdt.
Det er et overraskende stort arbejde at overbevise om at vedtægter og
ordensreglement skal efterkommes.
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Der er søndagsåbent søndag d. 18.08.24, 01.09.24 og 15.09.24 fra kl. 10.00-12.00, hvor
bestyrelsen vil være repræsenteret. Kom forbi med stort og småt
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